Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                                                       № ____

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 20.03.2019 № 355 «Об определении

размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при

движении по автомобильным дорогам местного значения городского округа

город Первомайск Нижегородской области»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 20.03.2019 № 355 «Об определении размера

вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по

автомобильным дорогам местного значения городского округа город Первомайск

Нижегородской области» (далее-Постановление), следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:

«Денежные средства в счет возмещения вреда, причиняемого транспортными

средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов за выдачу

специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного

значения городского округа город Первомайск Нижегородской области, зачислять в

доход бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на

формирование дорожного фонда городского округа город Первомайск

Нижегородской области по следующим реквизитам:

Получатель: УФК по Нижегородской области (Администрация городского округа

г. Первомайск, л/с 04323200200) ОКТМО 22734000

ИНН   5224000486 КПП   522401001 БИК   042202001 Счет  40101810400000010002

Наименование Банка: Волго-Вятское ГУ Банка России г.Нижний Новгород

КБК 48711611064010000140 – платежи, уплачиваемые в целях возмещения

вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными

средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных

грузов.».

2. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления Е.А.Лебеднова